

# **KH Holding 1997 ApS**

Holsbjergvej 38

2620 Albertslund

CVR-nr. 20772034

## **Årsrapport for 2016**

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. april 2017

---

Martin Kenneth Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**KH Holding 1997 ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	KH Holding 1997 ApS Holsbjergvej 38 2620 Albertslund
CVR-nr.	20772034
Stiftelsesdato	19. december 1997
Hjemsted	Albertslund
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Martin Kenneth Hansen
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og leasingvirksomhed. Selskabet er desuden holdingselskab for Globex A/S, Globex Ejendomsselskab ApS samt Mosede Havnegrill og Ishus ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -87.898, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 7.279.091, og en egenkapital på kr. 6.382.855.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-79.345</b>	<b>430.481</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-28.814	-115.519
Andre driftsomkostninger		-50.267	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-158.426</b>	<b>314.962</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		27.699	-29.506
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.970	0
Andre finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger		-546	-5.947
<b>Resultat før skat</b>		<b>-120.303</b>	<b>279.514</b>
Skat af årets resultat	1	32.405	-66.253
<b>Årets resultat</b>		<b>-87.898</b>	<b>213.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.698	-29.506
Overført resultat		-218.996	141.566
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-87.898</b>	<b>213.260</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	376.726
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>376.726</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.582.285	6.186.173
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.582.285</b>	<b>6.186.173</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.582.285</b>	<b>6.562.899</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.351	205.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		645.714	64.108
Tilgodehavende selskabsskat		32.000	32.000
Andre tilgodehavender		0	109.728
Periodeafgrænsningsposter		0	102.139
<b>Tilgodehavender</b>		<b>696.065</b>	<b>513.224</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>741</b>	<b>52.177</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>696.806</b>	<b>565.401</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.279.091</b>	<b>7.128.300</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.112.535	4.084.837
Overført resultat		1.966.920	2.185.916
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	4, 5	<b>6.382.855</b>	<b>6.571.953</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	68.299
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		681.475	313.061
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>681.475</b>	<b>381.360</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	72.308
Sambeskatningsbidrag		35.894	0
Anden gæld		146.867	102.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>214.761</b>	<b>174.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>214.761</b>	<b>174.987</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.279.091</b>	<b>7.128.300</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	35.894	52.875
Regulering af udskudt skat	-68.299	15.400
Regulering af tidl. års skat	0	-2.022
	<b>-32.405</b>	<b>66.253</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.036.575	1.174.075
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	10.000
Afgang i årets løb	-1.036.575	-147.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.036.575</b>
Af- og nedskrivninger primo	-659.849	-616.581
Årets afskrivninger	-28.814	-115.518
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	688.663	72.250
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-659.849</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>376.726</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.788.275	1.788.275
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.788.275</b>	<b>1.788.275</b>
Opskrivninger primo	4.397.898	4.114.343
Årets resultat	27.699	-29.506
Negative kapitalandele	368.413	313.061
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.794.010</b>	<b>4.397.898</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.582.285</b>	<b>6.186.173</b>
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Globex A/S	396.112	442.300
Mosedede Havnegrill og Ishus ApS	-368.413	-471.806
	<b>27.699</b>	<b>-29.506</b>

Tilknyttede virksomheder:

Globex A/S, hjemsted: Albertslund, ejerandel: 100%

Mosedede Havnegrill og Ishus ApS, hjemsted: Albertslund, ejerandel: 100%

## Noter

2016

2015

**4. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Egenkapital**

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning	4.084.837	0	27.698	4.112.535
Overført resultat	2.185.916	0	-218.996	1.966.920
Udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<b>6.571.953</b>	<b>-101.200</b>	<b>-87.898</b>	<b>6.382.855</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KH Holding 1997 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring vedrørende datterselskabet Mosede Havnegrill og Ishus ApS.

**8. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Martin Kenneth Hansen, Cypresvej 17, Strøby Egede, 4600 Køge.